LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 22 - 23/11/2025

Programmanr. 32
23/11/2025 - 11:23

Heren, 50m schoolslag

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 9

1 De Muyter Thomas
2 Vandepitte Kyan

3 Grégoire Mats

4 Menten Wout

5 Jamar Alexander
6 Boone Torre

7 Scheepers Eliaz

Serie 2 van 9

1 Bas Gaston

2 Szecel Rémi
Ginkels Robbe
Louckx Tim
Ghislain Antoine
6 Dobbeleire Niels
7 Wieleman Robbe
8 Feyaerts Jeroen

a b~ w

Serie 3van 9

1 Hermans Viktor

2 Sterkendries Boaz
3 Van Gorp Lucas

4 Claes Elian
Seymus Axel
Devue Nicolas
Herman Wout
Paker Eren

(€]

o ~NO®

Serie 4 van 9

1 Joris Jesse

2 De vlieger Eliott

3 Stumm Charles

4 LiYuze

5 Verbruggen Mats
6 Vanolande Thibault
7 Vandergucht Jonas
8 Cooreman Viktor

Serie 5van 9

1 Servranckx Senne
2 De Haes Tibo

3 Driesen Siebe

4 Triangle Lars

5 Goris Finn

6 Smismans Kamil
7 Ratiu Matheo

8 Vekeman Kwinte

KLSVZ/11149/13
DDAT/11158/13
KLSVZ/11150/12

FF KLSVZ/31142/11

BEST/11155/12

FF ALZV/11192/14

BEST/11147/13

STZ/11128/12
ENLN/012337/10
LAQUA/11571/14
STZ/11206/14
STZ/11148/13
STZ/11167/13
STZ/11137/13
TRUST/11210/13

ALZV/11156/12
KLSVZ/11139/11
KLSVZ/11126/12
DDAT/11105/10
HZA/11100/13
KAZS/11115/12
ALZV/11172/13
CNSW/013488/11

KLSVZ/11131/10
RSC/11126/13
LAQUA/11399/10
LAQUA/11405/10
KAZS/11101/11
STZ/11121/12
STZ/11149/13
KVZP/11105/14

DMB/11107/10
STZ/11112/10
DMB/11065/08
ZORO/11117/09

FF HZA/11122/11

STZ/11033/07
LAQUA/11689/12
STZ/11130/10

48.34
47.34
46.50
45.19
45.55
46.54
47.76

45.01
44.27
43.71
43.00
43.51
44.21
4451
45.15

40.91
40.70
40.34
39.36
39.81
40.59
40.87
42.88

39.19
38.43
37.84
37.37
37.71
38.11
39.18
39.33

37.03
36.41
35.79
35.48
35.77
36.14
36.72
37.28

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Leuven Aquatics

23/11/2025 11:36 - pagina 1



LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 22 - 23/11/2025

Programmanr. 32, Heren, 50m schoolslag, Voorronde

Serie 6 van 9

A WN PP

5
6
7
8

Veestraeten Mats

Da Conceicao Sousa Luis Gabiriel

Demaj Valdrim

Van Uytven Robbe
Lescrauwaet Max
Cambron Ward
Manjon-Garcia Aitor
Puttaert Arthur

Serie 7 van 9

1
2
3

g b

6
7
8

Van Hoof Cobe
Cornelissen Lars
Oris Tim
Cleymans Torben
Cleymans Karsten
Metten Vince
Vandorpe Dante
Bobev Boyan

Serie 8 van 9

A WN PP

5
6
7
8

De Peyper Mats
Ciommo Alessander
De Swerdt Mathias
Vranken Bartel

van Groenigen Karsten
Verhulst Lennert
Thiébaut Noah

Voet Lars

Serie 9 van 9

1
2
3

o ~NO Oh

Brynaert Jasper
Robberechts Robbe
Pauwels Sander
Vanderhulst Midas
Deprez Lukas
Beauthier Killian
Eversonas Jonas
Ledens Victor

DMB/11031/06
CNSW/014460/05
CNSW/012589/03
OZEKA/11165/07
STZ/11134/12
KLSVZ/11058/06
AQUABLA/012578/09
DDAT/11111/10

BEST/11118/10
ALZV/11116/08
DMB/10326/98
STZ/11081/08
STZ/11058/02
DMB/11103/10
RSC/11067/08
LAQUA/11400/10

ZI0S/11113/11
TRUST/11084/08
TRUST/11081/08
DMB/11135/07
STZ/11069/08
AZL/11071/07
STZ/11028/08
KAZS/11153/12

STZ/11082/07
ALZV/11062/07
TRUST/11058/07
TRUST/11010/01
TRUST/11059/06
KVZP/10207/02
CNSW/011059/10
CNSW/012923/06

35.12
34.53
34.15
33.65
34.02
34.37
34.66
35.16

32.90
31.53
30.51
28.88
29.39
30.96
32.02
33.55

32.87
31.37
30.50
28.83
29.19
30.63
32.00
33.52

32.35
31.15
30.47
28.80
290.13
30.57
31.66
33.47

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Leuven Aquatics

23/11/2025 11:36 - pagina 2



