

LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 22 - 23/11/2025

Programmanr. 32
23/11/2025 - 11:23

Heren, 50m schoolslag

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 9

1 De Muyter Thomas	KLSVZ/11149/13	48.34
2 Vandepitte Kyan	DDAT/11158/13	47.34
3 Grégoire Mats	KLSVZ/11150/12	46.50
4 Menten Wout	FF KLSVZ/31142/11	45.19
5 Jamar Alexander	BEST/11155/12	45.55
6 Boone Torre	FF ALZV/11192/14	46.54
7 Scheepers Eliaz	BEST/11147/13	47.76

Serie 2 van 9

1 Bas Gaston	STZ/11128/12	45.01
2 Szeceł Rémi	ENLN/012337/10	44.27
3 Ginkels Robbe	LAQUA/11571/14	43.71
4 Louckx Tim	STZ/11206/14	43.00
5 Ghislain Antoine	STZ/11148/13	43.51
6 Dobbeleire Niels	STZ/11167/13	44.21
7 Wieleman Robbe	STZ/11137/13	44.51
8 Feyaerts Jeroen	TRUST/11210/13	45.15

Serie 3 van 9

1 Hermans Viktor	ALZV/11156/12	40.91
2 Sterkendries Boaz	KLSVZ/11139/11	40.70
3 Van Gorp Lucas	KLSVZ/11126/12	40.34
4 Claes Elian	DDAT/11105/10	39.36
5 Seymus Axel	HZA/11100/13	39.81
6 Devue Nicolas	KAZS/11115/12	40.59
7 Herman Wout	ALZV/11172/13	40.87
8 Paker Eren	CNSW/013488/11	42.88

Serie 4 van 9

1 Joris Jesse	KLSVZ/11131/10	39.19
2 De vlieger Eliott	RSC/11126/13	38.43
3 Stumm Charles	LAQUA/11399/10	37.84
4 Li Yuze	LAQUA/11405/10	37.37
5 Verbruggen Mats	KAZS/11101/11	37.71
6 Vanolande Thibault	STZ/11121/12	38.11
7 Vandergucht Jonas	STZ/11149/13	39.18
8 Cooreman Viktor	KVZP/11105/14	39.33

Serie 5 van 9

1 Servranckx Senne	DMB/11107/10	37.03
2 De Haes Tibo	STZ/11112/10	36.41
3 Driesen Siebe	DMB/11065/08	35.79
4 Triangle Lars	ZORO/11117/09	35.48
5 Goris Finn	FF HZA/11122/11	35.77
6 Smismans Kamil	STZ/11033/07	36.14
7 Ratiu Matheo	LAQUA/11689/12	36.72
8 Vekeman Kwinte	STZ/11130/10	37.28

LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 22 - 23/11/2025

Programmanr. 32, Heren, 50m schoolslag, Voorronde

Serie 6 van 9

1	Veestraeten Mats	DMB/11031/06	35.12
2	Da Conceicao Sousa Luis Gabriel	CNSW/014460/05	34.53
3	Demaj Valdrim	CNSW/012589/03	34.15
4	Van Uytven Robbe	OZEKA/11165/07	33.65
5	Lescrauwaet Max	STZ/11134/12	34.02
6	Cambron Ward	KLSVZ/11058/06	34.37
7	Manjon-Garcia Aitor	AQUABLA/012578/09	34.66
8	Puttaert Arthur	DDAT/11111/10	35.16

Serie 7 van 9

1	Van Hoof Cobe	BEST/11118/10	32.90
2	Cornelissen Lars	ALZV/11116/08	31.53
3	Oris Tim	DMB/10326/98	30.51
4	Cleymans Torben	STZ/11081/08	28.88
5	Cleymans Karsten	STZ/11058/02	29.39
6	Metten Vince	DMB/11103/10	30.96
7	Vandorpe Dante	RSC/11067/08	32.02
8	Bobev Boyan	LAQUA/11400/10	33.55

Serie 8 van 9

1	De Peyper Mats	ZIOS/11113/11	32.87
2	Ciommo Alessander	TRUST/11084/08	31.37
3	De Swerd Mathias	TRUST/11081/08	30.50
4	Vranken Bartel	DMB/11135/07	28.83
5	van Groenigen Karsten	STZ/11069/08	29.19
6	Verhulst Lennert	AZL/11071/07	30.63
7	Thiébaud Noah	STZ/11028/08	32.00
8	Voet Lars	KAZS/11153/12	33.52

Serie 9 van 9

1	Brynaert Jasper	STZ/11082/07	32.35
2	Robberechts Robbe	ALZV/11062/07	31.15
3	Pauwels Sander	TRUST/11058/07	30.47
4	Vanderhulst Midas	TRUST/11010/01	28.80
5	Deprez Lukas	TRUST/11059/06	29.13
6	Beauthier Killian	KVZP/10207/02	30.57
7	Eversonas Jonas	CNSW/011059/10	31.66
8	Ledens Victor	CNSW/012923/06	33.47